
číslo registrační (prodávající):
D 2001Z f 000JoOO /9~/4 Ť

číslo registrační (kupující): • '  '

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě výběru v rámci 

veřejné zakázky provedené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
................................................. .............. ..........................................

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, náměstkem pro výrobu a ekologii odštěpného zá
vodu Těžba a úprava uranu, na základě plné moci ze dne 11. 10. 2016
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
........................................................................................ .......

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................................................................ ....... 
....... ................................................................................

Prodávající: JaNo. s.r.o.
Mlýnská 65, 602 00 Brno
zapsaný v OR: u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 7384

IČO: 46972455 DIČ: CZ46972455 plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................

Zastoupený: Ing. Jiří Nováček, jednatel

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............ .................................................................... ..................

2000084218

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 1 kusu továrně nové vrtné soupravy 

splňující parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „zboží“), rok vý
roby 2016 a později. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní činnosti k dodanému 
zboží v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.
Klasifikace CPV: 43132200-9 CZ-CPA: 28.92.26

2. Prodávající potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou dodávky před
mětu plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k dodávce předmětu plnění potřebné.

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo pl
nění, kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou 
kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

4. Podepisovat zápis o předání a převzetí zboží je oprávněn za kupujícího ........................ 
...............................................

5. Podepisovat zápisy o předání a převzetí díla (servisní a opravárenské práce) je opráv
něn za kupujícího ................................................................................

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 1 z 9



III. Termín plnění, místo plnění, způsob dodání
1. Dodávka zboží dle čl. II bude realizována do 10 měsíců ode dne uzavření této kupní 

smlouvy.
2. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Stráž pod 

Ralskem, výrobní úsek č. 4.
3. Dodací podmínka: DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.
4. Při dodání zboží je prodávající povinen předat kupujícímu jako nedílnou součást dodáv

ky zboží:
a) následující dokumentaci v českém jazyce:

• katalog náhradních dílů;
• servisní knížku a návod pro obsluhu a údržbu podvozku s nástavbou;
• technický popis nástavby;
• kalibrační listy všech měřících zařízení;
• prohlášení o shodě.

b) spotřební náhradní díly výplachového čerpadla pro provoz na 2000 motohodin sou
pravy.

5. V rámci předání zboží v místě plnění bude provedena funkční zkouška vrtné soupravy 
v rozsahu dle požadavku kupujícího. Po provedení úspěšné funkční zkoušky bude o 
předání a převzetí zboží sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stra
nami. V rámci předání bude prodávajícím provedeno zaškolení obsluhy kupujícího.

IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky
1. Cena za dodávku zboží dle čl. II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran 
v souladu s nabídkou prodávajícího č. 2016-53 ze dne 22.11.2016, a to ve výši:

cena zboží (viz čl. II): 15.890.000,-- Kč bez DPH
(Slovy: patnáctmilionůosmsetdevadesát korun českých bez DPH).

K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se zá
konem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží včetně nákladů na dopravu do místa plnění i nákladů na za
školení obsluhy kupujícího.

3. Cena za servisní činnosti je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Cena za servisní čin
nosti může být meziročně zvýšena o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen. Takto změněná cena bude platná od následujícího 
měsíce po oficiálním zveřejnění Českým statistickým úřadem. S touto změnou bude 
druhá smluvní strana seznámena písemně.

4. Prodávající je oprávněn fakturovat po předání předmětu plnění a jeho protokolárním 
převzetí kupujícím. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění kupují
cím. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v opačném případě bude vrá
cena prodávajícímu k opravě s tím, že lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktu
ry. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluv
ní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou oka
mžikem jejího odepsání z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu: fakturytuu@diamo.cz.

V. Garanční podmínky
1. Záruční doba zboží činí 48 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 2 z 9

mailto:fakturytuu@diamo.cz


2. Prodávající garantuje dodržení jakosti zboží v souladu s technickou specifikací uvede
nou v čl. II odst. 1 této smlouvy, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů a 
technických zařízení platnými v době jeho realizace a v souladu s účelem, pro který je 
předmět plnění určen.

3. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní parametry, není kupující 
povinen předmět plnění převzít.

4. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní činnost - viz příloha č. 2 této smlouvy, pří
padně opravy zboží, na žádost kupujícího, a to po dobu 12 000 motohodin (Mth). Pro
dávající se zavazuje nastoupit k servisní činnosti nebo opravě do 24 hodin od okamži
ku, kdy kupující předá prodávajícímu požadavek na provedení této činnosti.

6. Smluvní pokuta při nedodržení smluvené lhůty nástupu k provedení servisní činnosti, 
případně opravy zboží, dle odst. 5 tohoto článku se stanovuje na 2000 Kč za každý za
počatý kalendářní den prodlení.

7. Četnost a rozsah prohlídek jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (v souladu s návo
dem k obsluze a údržbě dodaného zboží).

VI. Ostatní ujednání
1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. III této 

smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny 
zboží za každý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

3. V případě prodlení se servisní činností, případně opravou zboží, dle čl. V odst. 5 této 
smlouvy delším než jeden měsíc si kupující může zajistit servisní činnost, případně 
opravu zboží, u jiného dodavatele, a to bez dopadů na záruční podmínky. Případný 
rozdíl v ceně je prodávající povinen uhradit kupujícímu na základě faktury vystavené 
kupujícím se splatností 15 dnů ode dne doručení faktury prodávajícímu.

VII. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan

ský zákoník, pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost 
odstoupení od smlouvy:
a) prodlení prodávajícího s dodáním kompletního zboží, tj. zboží specifikovaného 

v čl. II odst. 1 a čl. III odst. 4 této smlouvy o více než 14 dnů;
b) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů;
c) neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění, které kupující řádně reklamoval a 

požadoval jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu kupujícím;

Vlil. Platnost smlouvy
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému poru

šení podle čl. VII této smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učině
no písemně doporučeným dopisem podepsaným statutárním orgánem. Smluvní 
strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 3 z 9



nik, dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na sank
ce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trvající í po 
jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že si druhá smluvní strana nevyzvedne 
zásilku obsahující odstoupení od smlouvy zaslanou jí na adresu uvedenou ve veřej
ném rejstříku, má se za to, že byla doručena třetí pracovní den od jejího odeslání.

1. Kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslova
ných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích pří
padných dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy čí je
jích dodatků zajistí kupující.

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

5. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
čí za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastno
ruční podpisy.

Příloha č. 1: Požadované parametry zboží
Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu vrtné soupravy při proběhu do 12 000 Mth

Ve Stráži pod Ralskem dne } g -Qj- 2017 V Brně dne 11.1.2017

Za DIAMO, státní podnik, Za JaNo, s.r.o.:
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

IX. Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 4 z 9



Příloha č. 1: Požadované parametry zboží
Dodávka 1 ks vrtné soupravy HVS 4205 splňující následující požadavky:
A. Pásový podvozek

1.
Samohybný pásový podvozek, kovové pásy, dostatečně dimen
zovaný pro stabilitu a hmotnost výbavy vrtné soupravy (s plným 
osazením všech montovaných příprav)

ano

2. Dieselový motor o výkonu min. 180 kW, 
emisní norma EU Stage IV

výkon 205 kW 
ano

3. Uzamykatelná palivová nádrž min. 300 I 300 I
4. 4 stabilizátory (2 přední, 2 zadní) ano
5. Kotvící úchyty pro transport soupravy na přívěsu (min. 4) ano

B. Nástavba -  vrtná souprava

1.
Umožní rotačně vrtat plným profilem, jádrovou technologií, tech
nologii wire-líne (WL), vše s přímým proplachem do hloubky min. 
600 m, při konečném průměru vrtu cca 0  70 mm.

ano

2. Pohon mechanismů a zařízení vrtné soupravy obstará motor 
podvozku přes hydraulickou převodovku vrtné soupravy. ano

3.

Povolování vrtných tyčí mechanicky a hydraulicky:
- pro vrtné tyče 0  42-300 mm,
- pro pažnice do 0  425 mm,
- pro technologii WL.

ano

4.

Vrtná souprava umožní použít vrtné tyče o 0  205 mm a 0  300 
mm do 150 m, 0  42 mm, 0  50 mm, 0  60 mm, do 600 m. Při vr
tání WL 0  PQ (114,3 mm) do 150 m, 0  HQ (88,9 mm) do 300 m, 
0  NQ (69,9 mm) do 600 m.

ano

5.

Vrtná věž - výška věže v pracovní poloze s přihlédnutím na op
timální manipulaci s vrtným nářadím o délce 6 m, zvedání a sklá
pění věže pomocí hydraulického zvedáku, možnost bočního ná
klonu min. 10°, příprava pro karusel pro min. 10 tyčí (úchyty, 
hydr. hadice, elektroinstalace), systém pohybu vrtného stolu 
s vytahovací silou min. 200 kN a přítlakem min. 150 kN.

ano
náklon max. 10 ° 
síla 217 kN 
přítlak 160 kN

6.
2 vrátky:

• servisní vrátek s max. tahem lana na bubnu min. 4 1,
• vrátek pro vrtání WL, rychlost vrátků min. 1 m/s.

ano

7.
Rotační pažící stůl / spodní vrtná hlava - pro pažnice do 0  425 
mm, rozsah otáček 0-100 ot./min., kroutící moment min. 4000 
daNm, s možností jednoduché montáže a demontáže.

ano
moment 4200 daNm

8.
Horní vrtná hlava -  vřeteno od 100 až do min. 1350 ot./minutu, 
plynule nebo min. 6 rychlostí, tah min. 120 kN, přizpůsobeno pro 
vrtání WL.

ano
otáčky
max.1385/min. 
tah max. 200 kN

9. Výplachová hlava -  dostatečná světlost pro průtok min. 1000 
l/min.

ano

10.
Výplachové čerpadlo - objemový průtok čerpadla min. 1000 
l/min, s plynulou regulací průtoku, spotřební náhradní díly na 
2000 Mth provozu.

ano

11.
Osvětlení vrtné soupravy - min. 4 světlomety (1x pevný / 1x 
přenosný), světlomety napájeny od akumulátoru zařízení. ano

12. Vodní pumpa s příslušenstvím k mytí vrtné soupravy, 20 m ha
dice.

ano

13.
Ovládací zařízení a bezpečnostní prvky vrtné soupravy budou 
obsahovat řádně upevněné popisky v českém jazyce (případně 
piktogramy).

ano

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 5 z 9



C. Všeobecné požadavky
1. Provozní hmotnost soupravy max. 25 tun max. 251

2.
Transportní délka vrtné soupravy (včetně složené, sklopené vrtné 
věže) max. 12 m, transportní výška vrtné soupravy max. 3,1 m, 
transportní šířka vrtné soupravy max. 2,5 m.

délka max. 12 m 
výška max. 3,1 m 
šířka max.2,5 m

3. Ovládací panel -  ovládání vrtné soupravy proporcionální hydrauli
kou, dálkové ovládání pojezdu. ano

4. Vertikální pohyb mezi horní vrtnou a spodní vrtnou (pažící) hlavou nezávislý

D. Měřící místa + zařízení vzdáleného sledování s kalibrací v rámci dodávky
1. Sledování pohybu soupravy. ano
2. Sledování spotřeby PHM. ano
3. Měření váhy vrtného nářadí. ano
4. Měření -  tlakoměr pro vrtný výplach. ano
5. Měření vrtného postupu. ano
6. Měření tahu na laně ano

7. Měření a vzdálené sledování (viz body D.1. -  D.6.) provozu pro
střednictvím systému „PARTNER mb‘‘. ano

E. Požadované záruky a servisní lhůty
1. Záruční doba 48 měsíců. ano
2. Zajištění servisu od nahlášení závady do 24 hodin. ano

F. Zvláštní požadavky zadavatele
1. V rámci předání soupravy zajistí prodávající zaškolení obsluhy. ano

2. V rámci předání bude provedena funkční zkouška soupravy u ku
pujícího dle rozsahu požadovaného kupujícím. ano

3. Vrtná souprava bude splňovat požadavky dle platných bezpeč
nostních předpisů ano

G. Doklady dodávky požadované v českém jazyce
1. Návod k obsluze a údržbě podvozku. ano
2. Návod k obsluze a údržbě nástavby. ano
3. Technický popis nástavby. ano
4. Prohlášení o shodě. ano
5. Kalibrační listy všech měřících zařízení. ano

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 6 z 9



Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu vrtné soupravy při proběhu do 12000 
motohodin.
Počet Mth kon
krétní prohlídky Stručný popis servisních prací Cena [Kč 

bez DPH]
250 Mth odběr vzorku motorového oleje, kontrola všech olejo

vých náplní soupravy, kontrola a promazání všech 
hybných částí soupravy,

24.495,-

500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

1000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola ventilových vůlí, kontrola vodní pumpy, vý
měna elementu odvětrání klikové skříně, kontrola 
hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupravy, 
kontrola a promazání všech hybných částí soupravy, 
výměna olejových náplní vrtných hlav a převodovek,

45.615,-

1500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

2000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

2500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

3000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola klínového řemene případná výměna, kontro
la a případná výměna hydr. filtrů, kontrola všech ole
jových náplní soupravy, výměna olejových náplní 
vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání 
všech hybných částí soupravy,

37.800,-

3500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

4000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

4500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

5000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 7 z 9



5500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

6000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola klínového řemene případná výměna, kontro
la hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupra
vy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodo
vek, kontrola a promazání všech hybných částí sou
pravy,

37.800,-

6500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

7000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

7500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

8000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

8500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

9000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola klínového řemene případná výměna, kontro
la hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupra
vy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodo
vek, kontrola a promazání všech hybných částí sou
pravy,

37.800,-

9500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

10000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

10500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

11000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a 
převodovek, kontrola a promazání všech hybných 
částí soupravy,

34.740,-

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 8 z 9



11500 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní 
soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí 
soupravy,

30.622,-

12000 Mth výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, 
kontrola klínového řemene případná výměna, kontro
la hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupra
vy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodo
vek, kontrola a promazání všech hybných částí sou
pravy,

37.800,-

Celková cena za servis vrtné soupravy za 12000 Mth 831.954,-

Ve všech prohlídkách je obsažena kontrola a promazání vrtné soupravy. V ceně je obsažen 
veškerý materiál (i s případnou likvidací), práce mechanika a dojezd do místa u kupujícího, 
spotřební materiál.

Dále se prohlídky opakují po 500 Mth.

Údržba vrtné soupravy se řídí návodem na obsluhu a údržbu předepsaným výrob
cem.

Kupní smlouva -  dodávka vrtné soupravy Strana 9 z 9


